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(株)レッキーメタルオーナメント　ジャパン

-Jp5 107
サインアーム

※　カタログ記載の数値・イメージと実物は多少の差
異がある場合があります。

※　ご注文の際には、必ず在庫と納期をお問合わせ
ください。

※　パーツは無塗装品です。

記号凡例 高さ 巾 奥行 厚み 直径 重量 使用材 ★取寄せ扱い品

380

4
4
0

2-φ8 .5

20X8 mm

485mm
600mm
3.76kg

314.92.044 

■10 mm
230mm
240mm
0.77kg

210.93.000 
■10 mm

330mm
320mm
0.88kg

304.93.000 

2-φ6.5

2
6
8

55

3t

●14 mm
590mm
790mm
5.00kg

313.92.014 

380mm
250mm
1.53kg

308.93.000 

16X8 mm
610mm
520mm
4.16kg

315.92.216
 

突出し看板
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レッキーメタルのセミオーダーサインアーム

レッキーメタルではいくつかのパターンの中からお好みの

デザイン・パーツをお選びいただきご希望のサイズで

オリジナルサインアームの製作を承っております。

詳細はホームページ（http://www.lecky.co.jp/semiorder）

または下記よりお問い合わせください。
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